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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/101/2014                                                      Brzozów 26.11.2014r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę aparatu usg
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/101/2014

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1 
pkt.11. APARAT USG.

Czy Zamawiający dopuści aparat usg, którego możliwość zapisu długości filmu w pamięci CINE dla CW wynosi 48s?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 
pkt.3.OBRAZOWANIE I PREZENTACJA OBRAZU.

Czy Zamawiający dopuści  ultrasonograf, którego maksymalna głębokość penetracji wynosi 30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 3 
pkt.8. OBRAZOWANIE I PREZENTACJA OBRAZU.

Czy Zamawiający dopuści  ultrasonograf, którego powiększenie bez straty rozdzielczości obrazu w czasie rzeczywistym i obrazie zamrożonym wynosi 16 razy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 4
pkt.20.OBRAZOWANIE I PREZENTACJA OBRAZU.

Czy Zamawiający dopuści usg z możliwością odchylenia wiązki POWERDOPPLER 20°?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5
pkt.1.GŁOWCE.

Czy Zamawiający dopuści głowicę convex o głębokości pola obrazowego 30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający  dopuszcza.

Pytanie nr 6 
pkt.3.GŁOWCE.

Czy Zamawiający dopuści głowicę sektorową o parametrach częstotliwość pracy 1.0 – 5.0 MHz, obrazowanie w trybie 2D, M, PW, CW, KOLOR, obrazowanie harmoniczne z wyborem 3 częstotliwości, triplex 2D/KOLOR/ PW, Anatomiczny M-mode w czasie rzeczywistym, kąt obrazowania 90 stopni?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 

pkt.1.APARAT USG.

Prosimy o dokładne wyjaśnienie o jaki system archiwizacji na zewnętrznym komputerze Zamawiającemu chodzi. Czy ma to być kompletne oprogramowanie takie same jak w oferowanym aparacie, czy chodzi tylko o przesył zdjęć i plików wideo po sieci DICOM?

Odpowiedź:

Zamawiający nie rozumie pytania.

Pytanie nr 8 
pkt.19.OBRAZOWANIE I PREZENTACJA OBRAZU.

Czy Zamawiający dopuści  ultrasonograf posiadający regulację kąta korekcji +/- 80 stopni?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

     Odpowiedzi na pytania są wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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